
Spolek rodičů žáků při Základní škole, Znojmo, Mládeže 3, z.s. 

IČ 456 70 129 

se sídlem Mládeže 1000/3, PSČ 669 02 Znojmo 

spolek zapsaný do obchodního rejstříku vedeného 

Krajským soudem v Brně spis. zn. L 1802 

- dále jen „Spolek“ 

 

Zápis ze schůze 

Pravidelná schůze byla svolána na 16:15 hod. dne 4. 11. 2021 

 

A. Informace ředitelky školy: 

 

- plán exkurzí a výletů ZŠ 

- informace k večírku (datum 25. 3. 2022) 

- informace k aktuálnímu dění na škole (tetování, karantény, řešení situací, spolupráce s KHS) 

- poděkování rodičům za zvládnutí online výuky 

- informace k opravám na budovách a sociálním zařízení 

- poděkování za účast na sběru papíru 

 

B. Schválení žádostí o příspěvky: 

 

- Příspěvek do ŠD na hry do šesti oddělení    18.000,- Kč 

- Příspěvek do ŠD na karneval (únor 2022)    2.000,- Kč 

- Příspěvek do ŠD na odpoledne plné her (červen 2022)   2.000,- Kč 

- Příspěvek na kino (1. stupeň před vánočními prázdninami)  17.500,- Kč 

- Příspěvek na fotografie (tabule cti)     cca 2.000,- Kč 

- Příspěvek na dopravu na LVVK (druhý stupeň)    10.000,- Kč 

- Příspěvek na dopravu na Školu v přírodě (2.A a 2.B)   5.000,- Kč 

 

C. Informace předsedy sdružení: 

 



- Příspěvek 200,- Kč / žák, při 2 a více dětech max. 400,- Kč 

- Rezignace na funkci předsedy spolku – Ing. Milan Stehlík 

- Volba nových zástupců spolku – zvoleni Blažek Jiří, Kornely Linda a Žilincová Romana 

- Na následující schůzi budou zvoleny funkce předseda a místopředsedové (samostatný zápis z 

jednání) 

- Volba nových zástupců rodičů ve Školské radě - zvoleni Blažek Jiří, Kornely Linda a Žilincová 

Romana 

 

D. Ostatní 

 

Ukončení: 

Účast zástupců tříd na schůzi sdružení je vedena a potvrzena podpisy na prezenční listině. Schůze 

byla ukončena v 16:50. 

 

Zápis sepsal:        Milan Stehlík 


